TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
11/04/2025al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 11/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/04/2025 1448/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
1
09:00 01 Awv. TAFFURI MASSIMO Convenuto principale
Avv.
2 11/04/2025 3616/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
09:15 01 Awv. GENTILI CONCETTA Convenuto principale
Avv.
3 11/04/2025 5605/2024
Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
09:30 01 Avv. SANTILLO TONIA Convenuto principale
Avv.
11/04/2025 7796/2024 Collegiale
4 Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
09:45 01 Avww. MADONNA GAETANO Convenuto principale
Avwv. MAZZOCCHI NUNZIO
11/04/2025 3967/2024 Collegiale
5 Attore principale
Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
10:00 01 Aw. GUIDA MASSIMO Convenuto principale
Aw. GARGIULO ANGELA
Aw. RICCIO GIUSEPPE
11/04/2025 5778/2024 Collegiale



Attore principale
Divorzio - Scioglimento
matrimonio

10:30 01 Avw. BALLETTA MICHELE Convenuto principale

Avv.
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Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/04/2025

11:00

11/04/2025

11:30

11/04/2025

12:00

11/04/2025

12:30

N° Ruolo
sezione

63/2025

01

3560/2024

01

4496/2024

01

3901/2024

01

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

D'ONOFRIO GIOVANNI
11/04/2025al giorno

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

11/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
FERRO CAROLINA Convenuto principale

SENATORE ANTONELLA

Separazione giudiziale
BORRATA VITTORIO Convenuto principale
BUONANNO ROSANNA

Separazione giudiziale
GROSSI MARIA PIA

DI FRANCESCO ANTONELLA
DI PALMA GAZZARA LUCIANO

Convenuto principale

Separazione giudiziale
MARZELLA CARMELA Convenuto principale

MIRAGLIA ANTONIO

Termini

Totale fascicoli 10
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